2021年11月12日

各  位

会 社 名 株式会社ウィル

代 表 者 名 代表取締役社長 坂根 勝幸

 （コード番号：３２４１）

問 合 せ 先
取締役     友野 泉

役職・氏名

電 話 0797-74-7272

東京圏への事業進出及び流通店舗の新設に関するお知らせ

当社は、2021年11月12日開催の取締役会において、東京圏への事業進出及び流通店舗の新設を決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業進出の理由

これまで当社グループは、国内の主要な経済エリアである関西圏(阪神間・北摂地域)と中部圏(名古屋市)

において、フィービジネスとリフォームの連携強化(収益面)や開発分譲事業の推進(事業規模の拡大)など、ワ

ンストップ体制のシナジー最大化戦略に注力することで、持続的成長と高収益な事業基盤の強化に取り組んで

まいりました。

今後においては、東京圏での営業エリア拡大を経営戦略上の重要課題と位置づけ、流通店舗の出店ペースを

加速させるとともに、当社グループの強みである「中古住宅×リフォーム」をはじめとした「住まいのワンス

トップサービス」の優位性を活かして、企業価値の最大化を目指してまいります。

２．新設店舗の概要

名称 恵比寿営業所

所在地 東京都渋谷区恵比寿西

床面積 103.55 ㎡（31.32 坪）

新設時期 2022年２月予定

３．今後の見通し

2022 年 12 月期連結業績への影響は軽微でありますが、中長期的な視点においては業績向上に資するものと

判断しております。

以上